[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.03.2016 г.                              с. Новоберезовка                             № ВН -17-р

О внесении изменений  в решение сельского Совета
депутатов от 15.10.2009 г № ВН-117-р «О земельном налоге»

           В соответствии с Федеральными  законами от 04.11.2014 № 347-ФЗ,
От 23.11.2015 г. № 320-ФЗ

           Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 15.10.2009 г
            № ВН-17-р «О земельном налоге» следующие изменения:

- из пункта 3.1 исключить слова «физических лиц являющихся индивидуальными предпринимателями»
- пункт 3.2 признать утратившим силу.

      3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  газете «Новоберезовский вестник»
и действует с налогового периода 2015 год.

Глава  Новоберезовского сельсовета,
Председатель  сельского
Совета  депутатов                                                                      А.М. Трунилин